
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników samorządowych jednostek 

organizacyjnych oraz samorządowych zakładów budżetowych 
podległych Wójtowi Gminy Ryczywół 

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Wójt Gminy Ryczywół zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników 
samorządowych jednostek organizacyjnych oraz samorządowych zakładów 
budżetowych Gminy Ryczywół, będących pracownikami samorządowymi, wraz 
z dodatkiem za wieloletnią pracę, dodatkiem funkcyjnym oraz dodatkiem 
specjalnym wypłacanym co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych 
okresach, dla: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryczywole – 8 000,00 zł, 

2) Centrum Integracji Społecznej w Ryczywole – 6 000,00 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2021 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 
18 stycznia 2021 roku w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników samorządowych jednostek 
organizacyjnych podległych Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC4244FA-E87D-4AF5-B15E-4EB031D4F459. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


